# Punjab Government Gazette

## EXTRAORDINARY

*Published by Authority*

CHANDIGARH, THURSDAY, OCTOBER 5, 2023 (ASVINA 13, 1945 SAKA)

### ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
(ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ - 1 ਸ਼ਾਖਾ)

### ਅਧਿਸੂਚਨਾ

ਮਿਤੀ 5 ਅਕਤੂਬਰ, 2023

**ਨੰ: 06/07/2023-4ਸਸ1/1003.-**ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਨੰ: 06/07/2023-4ਸਸ1/578 ਮਿਤੀ 12-06-2023 ਦੀ ਨਿਰੰਤਰਤਾ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਮਿਉਂਸਪਲ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਐਕਟ, 1976 (ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ 42 ਆਫ 1976) ਦੀ ਧਾਰਾ 8(2) ਅਤੇ ਡੀਲਿਮੀਟੇਸ਼ਨ